04 - वानिकी 

00 - निदेशन तथा प्रशासन 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

07 - अन्य व्यय 

60 - विधि प्रभार 

॥॥॥ 

40,200.00 

रुपये दस हजार दो 

॥॥|       

योग: 

क्रमिक योग: 

फ्र्ाातत तय न्‍्ा+््पय्ययययययययएए7एगगा उक्का फल एणल्श४क०८रश 7०० -ऊउउकहत्त़फ7 404 

रुपये दस हजार दो सौ 

हक 

*>2 008 
(80000७४ (७७७8) 

२0८7, 33७४४६५४७४०, ॥१०/४८/॥॥ सी । (85$5 

40,200.00